
3 طلای آزادکاران در مسابقات قهرمانی آسیا
پریسا غفاری/ درحالی که مسابقات کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا در مغولستان هفته پیش با نایب 
قهرمانی شاگردان محمد بنا به اتمام رسید، 
آزادکاران از دیروز روی تشک رفتند و با حریفان 
سرشاخ شدند. تیم ملی کشتی آزاد ایران تحت 
اول مسابقات  روز  پژمان درستکار در  هدایت 
قهرمانی آسیا و در 5 وزن نخست، صاحب 3 
طلا شد. در وزن 57 کیلوگرم رضا مؤمنی پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم مقابل زانابازار 
زاندانبود دارنده مدال نقره آسیا از مغولستان 
10-6 مغلوب شد و خیلی زود از دور رقابت ها کنار 

رفت.در وزن 65 کیلوگرم رحمان عموزاد در دور 
نخست 11- صفر مقابل عنایت الله از پاکستان 
به پیروزی رسید. او در دور دوم 9 - صفر کایکی 
یاماگوچی قهرمان جوانان جهان از ژاپن را مغلوب 
کرد و به نیمه نهایی رسید. او در ادامه تسوگبادراخ 
تسیویسورن از مغلوستان را 6 - صفر از پیش رو 
برداشت و راهی دیدار فینال شد. رحمان بی رحم 
در دیدار پایانی باجرانگ پونیا دارنده مدال برنز 
المپیک و نقره و برنز جهان از هند را 3- 1 مغلوب 
کرد و اولین مدال طلای کشتی آزاد را به ارمغان 
یگانه  محمدمهدی  کیلوگرم   70 وزن  آورد.در 

از استراحت در دور اول، در دور  جعفری پس 
دوم 6 - 2 مغلوب تایشی ناریکانی از ژاپن شد و 
با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، او 
نیز راهی دیدار رده بندی شد تا به مصاف سیرباز 
تالگات قهرمان آسیا از قزاقستان برود. او 4- صفر 
مغلوب حریف قزاق شد و دستش به مدال 
نرسید.در وزن 79 کیلوگرم علی سوادکوهی 8- 6 
بیامبادورج انخبایار از مغولستان را شکست داد و 
در نیمه نهایی 3 - صفر یودایی تاکاهاشی از ژاپن 
را مغلوب کرد به فینال رفت. سوادکوهی در فینال 
با لیان گوراو دارنده مدال نقره آسیا از هند کشتی 

گرفت. که نتیجه 9-9 شد اما دست سوادکوهی به 
دلیل 2 اخطار حریف، به عنوان برنده بالا رفت و 

او هم طلایی شد.
در وزن 97 کیلوگرم محمدحسین محمدیان 
از  صفراف  ضیامحمد  صفر   -  10 اول  دور  در 
ترکمنستان را از پیش رو برداشت. او در مرحله 
نیمه نهایی با همین نتیجه از سد ساتیوارت کادیان 
دارنده مدال نقره آسیا از هند گذشت. محمدیان و 
باتزول اولزیسایخان از مغولستان در فینال به هم 
رسیدند که با نتیجه عالی 10-0 حریف را شکست 
داد و سومین طلا را برای آزادکاران به ارمغان آورد.

گفتنی است کشتی های 5 وزن دوم)61، 74، 
86، 92 و 125 کیلو( امروز برگزار می شود و با توجه 
به قرعه کشی می توان گفت که جنگ یونس 
امامی با مدال داران المپیک و جهان، بدون شک 
از مهم ترین رویارویی های انفرادی و تأثیرگذار در 
رده بندی تیمی برای کشورمان خواهد بود. البته 
امامی برای رسیدن به نایب قهرمان جهان و 
نفرسوم المپیک، ابتدا باید از سد دایچی تاکاتانی 
)ژاپن(، نایب قهرمان بازیهای آسیایی بگذرد، 
سپس برای حضور در رده بندی یا فینال با آنها 

کشتی بگیرد.

همه بازیکنان را بازخواست می کنم و باج نمی دهم
سرمربی جدید منچستریونایتد می گوید حاضر نیست به هیچ کسی تحت هیچ عنوانی باج دهد. اریک تن هاخ، 
سرمربی فعلی آژاکس در مصاحبه چالشی خود پس از رسمی شدن انتصابش به عنوان مربی یونایتد، در خصوص 
مسائل مختلفی صحبت کرد. مربی هلندی در پاسخ به این سؤال که آیا می تواند با ستاره های یونایتد بویژه کریستیانو 
رونالدو کنار بیاید؟ اظهار داشت: »به نظرم می توانم. به آنها وظایفشان را می گویم و هر کس که آن خواسته ها را 
برآورده نکند، از طرف من بازخواست خواهد شد، مهم نیست که چه کسی باشد. من نظرم را درباره روند مربیگری ام 
تغییر نخواهم داد. هرکسی که این وظایف را به درستی انجام ندهد با برخورد من مواجه خواهد شد، هرکسی که 
می خواهد باشد. من در این زمینه به هیچ کس باج نمی دهم.« این مربی هلندی با تیم فوتبال آژاکس توانست در 
سال ۲019 - ۲018 به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند اما در مجموع ۲ دیدار رفت و برگشت مقابل 

تاتنهام شکست خوردند و از رسیدن به فینال بازماندند.
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محمد صلاح ستاره لیورپول تمایلی ندارد در 
مورد موضوع تمدید قراردادش حرف بزند، با 
این حال این موضوع تبدیل به یکی از سوژه های 
اصلی رسانه های ورزشی انگلیس و همچنین 
هواداران لیورپول شده و مدام از او در این مورد 
سؤال می شود. صلاح از زمان پیوستن به لیورپول 
در سال 2017، یکی از چهره های اصلی موفقیت 
تیم یورگن کلوپ بوده است و به آنها برای 
قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان اروپا کمک 
کرده است. لیورپول در این فصل هم عملکرد 
درخشانی داشته که محمد صلاح نقشی کلیدی 
در این عملکرد خوب ایفا کرده است. با این حال 
قرارداد ستاره مصری با لیورپول در سال 2023 به 
پایان می رسد. در هفته های اخیر گمانه زنی های 
زیادی در رابطه با آینده او مطرح بوده و برخی 
گزارش ها حاکی از آن است که اختلافات مالی 
باعث شده که صلاح و لیورپول برای تمدید 
قرارداد با یکدیگر به توافق نرسند. اما فوق ستاره 
مصری لیورپول در جدیدترین مصاحبه خود 
به گمانه زنی ها در مورد آینده اش و اینکه آیا در 

لیورپول ماندگار خواهد شد یا خیر واکنش نشان 
داد: »بله، فکر می کنم که اینجا خواهم ماند. 

اما اگر آنها بخواهند من بروم این مسأله 
دیگری است. هنوز نمی دانم، یک سال 
دیگر فرصت دارم. فکر می کنم هواداران 
می دانند من چه می خواهم، اما در قرارداد 
اصلًا همه چیز درباره پول نیست بنابراین 

نمی دانم. نمی توانم دقیقاً به شما 
بگویم، من یک سال فرصت 

دارم و هواداران می دانند من 
چه می خواهم.« او که تمرکز 

با  قهرمانی  روی  را  خود 
لیورپول در کسب چهارگانه 
قهرمانی گذاشته است در 
ادامه در مورد وضعیت 

خود گفت: »نگران نیستم، 
به خودم اجازه نمی دهم 

نگران چیزی باشم. فصل هنوز 
تمام نشده است، پس بیایید 
آن را به بهترین شکل ممکن 

تمام کنیم. این مهمترین چیز است. سپس 
خواهیم دید که چه اتفاقی رخ خواهد داد. 
چه می توانم بگویم؟ چیزهای زیادی 
وجود دارد که مردم در مورد آن 
نمی دانند. نمی توانم خودخواه 
باشم و در مورد شرایطم صحبت 
کنم، ما در مهمترین لحظه برای 
تیم هستیم.«صلاح که بزودی 30 
ساله خواهد شد قصد دارد 
ستاره هایی مثل کریستیانو 
رونالدو و لیونل مسی را 
الگوی خود قرار دهد: »به 
اینکه 30 ساله می شوم 
از  دارم  و  نکرده ام  فکر 
می برم.  لذت  فوتبالم 
هستند  زیادی  بازیکنان 
که بعد از 30 سالگی هم 
عالی کار کرده اند مثل رونالدو، 
مسی، لواندوفسکی، کریم بنزما و 

خیلی های دیگر.«

صلاح: نه به پول فکر می کنم، نه به 30 سالگی  امیدواری سرمربی پی.اس.جی 
به ماندن امباپه در پاریس

گروه ورزشی/ باشگاه منچستریونایتد به صورت رسمی 
اریک تن هاخ را به عنوان سرمربی این تیم در فصل آینده 
معرفی کرد. این باشگاه با انتشار بیانیه ای رسمی اعلام 
کرد که اریک تن هاخ در پایان فصل جاری جانشین رالف 
رانگنیک می شود و هدایت شیاطین سرخ را برعهده 
خواهد گرفت. قرارداد سرمربی فعلی تیم فوتبال آژاکس 
با من یونایتد سه ساله و دارای امکان تمدید برای سال 
چهارم است. طبق گزارش نشریه سان، توافق صورت 
گرفته میان تن هاخ و من یونایتد هفته گذشته صورت 
پذیرفته بود و اکنون تنها این موضوع اعلام رسمی شده 
است. منچستری ها برای هدایت تیم شان گزینه هایی 
مانند مائوریسیو پوچتینو، زین الدین زیدان و برندان 
راجرز هم داشتند که در نهایت سرمربی هلندی آژاکس 
را ترجیح دادند. گویا باشگاه انگلیسی برای استخدام 
تن هاخ 52 ساله، به باشگاه آژاکس غرامتی 2.5 میلیون 
پوندی خواهد پرداخت. تن هاخ در پایان فصل دستیارش 
میچل فن در گاگ را هم با خود به اولدترافورد خواهد 
برد. تن هاخ پس از معرفی شدن به عنوان سرمربی 

فصل آینده من یونایتد گفت: بسیار مایه افتخار است 
که به عنوان سرمربی منچستریونایتد منصوب شده ام 
و بی نهایت برای چالش پیش رو هیجان دارم. من 
قدمت این باشگاه بزرگ و میزان اشتیاق هواداران آن را 
می دانم و سراپا انگیزه ام که تیمی بسازم که بتواند تمام 

موفقیت هایی که لیاقتش را دارد کسب کند. ترک آژاکس 
بعد از این همه سال باورنکردنی، سخت است و من به 
هواداران این تیم اطمینان خاطر می دهم که تا آخرین 
روز حضورم با تمرکز کامل کارم را ادامه دهم و تلاش 

کنیم که پایانی خوش را برای این فصل رقم بزنیم.
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میثم صالحی فردا راهی ایتالیا می شود
میثم صالحی دریافت کننده ملی پوش فردا برای ادامه درمان زیرنظر 
پزشکش راهی ایتالیا می شود. او که فصل قبل با قرارداد با اولشتین 
در پلاس لیگا بازی کرد اما با مصدومیت کتفش، 26 آذرماه سال قبل 

خیلی  درمان  برای 
قطع  توافقی  زود 
دریافت  کرد.  همکاری 
کننده ملی پوش، دی 
ماه در ایتالیا جراحی 
کرد و بعد از آن دوره 
نقاهتش را طی کرد 
تا به تیم ملی برسد. 

او طبق برنامه پزشکش فردا راهی ایتالیا می شود تا دو هفته ای زیرنظر 
جراحش فیزیوتراپی اختصاصی اش را انجام دهد. کادرفنی تیم ملی 

امیدوار است او با بهبودی نسبی به تیم ملی برگردد.

غیبت کیخا در مسابقات انتخابی ژیمناستیک
سعیدرضا کیخا، ملی پوش باسابقه ژیمناستیک ایران در رقابت های 
انتخابی تیم ملی غایب بود. مسابقه انتخابی تیم ملی ژیمناستیک 
هنری در سالن آکادمی سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در 
مجموعه ورزشی انقلاب با حضور 19 ورزشکار برگزار شد که در این رویداد 
کیخا به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر شرکت نکرد. البته این غیبت به 
هماهنگی کادر فنی بوده است. کیخا که سال گذشته در مسابقات جام 
جهانی قطر به مقام قهرمانی رسید، هم اکنون به عنوان رئیس هیأت 

ژیمناستیک استان فارس فعالیت می کند.

 خاطیان درگیری فیزیکی در بسکتبال احضار شدند
خاطیان درگیری فیزیکی شدید در لیگ دسته اول بسکتبال به کمیته 
انضباطی احضار می شوند. در جریان دیدار تیم های مهرام و نبوغ اراک 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ دسته اول بسکتبال، اتفاقاتی رخ داد. 
در پایان این بازی بازیکنان نبوغ که میزبان بودند و بازی را هم واگذار 
کرده بودند، درگیری فیزیکی به وجود آوردند و یکی از تماشاگران آنها 
نیز با در دست داشتن شیپور به داخل زمین آمد و تنش ایجاد کردند. 
برهمین اساس فیلم این اتفاقات و گزارش ناظر بازی به دست مسئولان 
فدراسیون بسکتبال رسیده و قرار است امروز به این موضوع رسیدگی و 

متخلفان باید در کمیته انضباطی حاضر شوند.

6 اردیبهشت آغاز کشتی آلیش
دومین اردوی تیم ملی کشتی آلیش برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آسیا – قرقیزستان از سه شنبه 6 اردیبهشت ماه تشکیل می شود. در این 
اردو 11 ورزشکاربه میزبانی تهران تا 1۵ اردیبهشت ماه به میزبانی تهران 
در خانه کشتی زنده یاد توفیق جهانبخت برگزار می شود. رقابت های 
کشتی آلیش قهرمانی آسیا اواخر شهریور ماه در شهر بیشکک قرقیزستان 

برگزار می شود.

لیورپول - اورتون؛ دربی با طعم فینال 
امشب از ساعت 20 در ورزشگاه آنفیلد، لیورپول در حالی به مصاف اورتون خواهد 
رفت که دربی مرسی ساید در هفته سی وچهارم لیگ برتر انگلیس برای آنها مثل 
یک فینال خواهد بود. البته فینالی متفاوت که در آن یکی در اندیشه قهرمانی 
است و یکی به فکر فرار از سقوط. فاصله دو تیم 15 رده در جدول و 47 امتیاز 

است. لیورپول همچنان به دنبال فتح 
چهارگانه است و تیم فرانک لمپارد 
هم می خواهد در لیگ برتر بماند. 
لیورپول بازی قبلی خود را قاطعانه و با 
نتیجه 4-0 مقابل منچستریونایتد برد. 
تیم کلوپ همچنین به فکر بازی رفت 

مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان است که هفته آینده برابر ویارئال غول کش 
برگزار خواهد شد. برای لیورپول ایده آل این است که با 10 بازی پیاپی بدون 
شکست به مصاف ویارئال برود. لیورپول در3 هفته اخیر در تمامی دیدارهایش 
حداقل دو گل زده و در 6 بازی اخیر 17 گل به ثمر رسانده است. آنها 11 بازی پیاپی 
است که در لیگ برتر در خانه پیروز شده اند و در این مدت تنها دو گل دریافت 
کرده اند. این تیم در خانه از نظر امتیاز، گل زده و گل خورده بهترین عملکرد را 
در این فصل لیگ برتر داشته است. از این رو بسیاری بر این باورند که نتیجه بازی 
با اورتون از همین حالا مشخص است. در سمت مقابل اورتون در طول فصل 
هوادارانش را نگران نگه داشته است. آنها البته در بازی اخیر برابر لسترسیتی در 
آخرین لحظات یک امتیاز حساس گرفتند. این تیم در دو بازی اخیر خود در لیگ 
برتر 4 امتیاز گرفته است.سرنوشت اورتون در دستان خودشان است اما این تیم از 
نظر عملکرد در خانه رقیبان، بدترین تیم این فصل لیگ برتر بوده و در 11 بازی 
خارج از خانه، 10 شکست را متحمل شده است. به این ترتیب احتمال اینکه آنها 
در خانه لیورپول دست به کاری بزرگ بزنند زیاد نیست.اورتون البته فصل گذشته 
در آنفیلد با نتیجه 2-0 پیروز شد، اما لیورپول هم در این فصل در گودیسون پارک 
با نتیجه 4-1 بازی را برده و کلوپ هم گفته که اگر اورتون برای اولین بار در تاریخ 

لیگ برتر سقوط کند، دلش برای دربی مرسی ساید تنگ خواهد شد.

حراج 4 میلیون دلاری پیراهن مارادونا
پیراهن اسطوره فوتبال جهان و آرژانتین با رقمی بالغ بر 4 میلیون دلار به 
فروش گذاشته شد. پیراهنی که دیگو مارادونا هنگام به ثمر رساندن گل جنجالی 
معروف به »دست خدا« به انگلیس در جام جهانی 1986 بر تن کرد، برای اولین 
بار به مزایده گذاشته شد. مبلغ 4 میلیون دلار برای خرید پیراهن پیشنهاد شده 
است. به این ترتیب پیراهن مارادونا رکورد گرانترین پیراهن تاریخ را شکست. 
رکورد قبلی 157 هزار پوند بود، مبلغی که برای تی شرتی که پله در فینال جام 
جهانی 1970 پوشیده بود، فروخته شد. مارادونا پس از بازی پیراهن های خود را 
با هافبک انگلیسی استیو هاج تعویض کرد که این فوتبالیست سابق هم هرگز 
آن را نفروخت. او این پیراهن را به موزه ملی فوتبال انگلیس در منچستر امانت 
داده بود اما حالا این بازیکن سابق انگلیس تصمیم گرفته تا پیراهن مارادونا را 
در حراجی بفروشد و عواید آن را به امور خیریه اختصاص دهد. »دست خدا« 
عبارتی بود که دیگو مارادونا برای توصیف گل که خود در یک چهارم نهایی جام 

جهانی 1986 و در دیدار با انگلستان به ثمر رساند بر زبان آورد.

ستاره جوان در آستانه انتقال به دورتموند
مهاجم سالزبورگ در آستانه انتقال به بوروسیا دورتموند قرار دارد. براساس 
آخرین گزارش ها، دو باشگاه بوروسیا دورتموند و ردبول سالزبورگ بر سر انتقال 
کریم آدیمی به توافق کامل رسیدند. پس از هفته ها مذاکره، دورتموند روی 
تمام جزئیات معامله با باشگاه اتریشی توافق کرد. مبلغ انتقال 36 میلیون یورو 
تخمین زده می شود که 30 میلیون پرداختی قطعی و 6 میلیون دیگر به عنوان 
پاداش تعیین شده است.این ستاره آلمانی با قراردادی 5 ساله راهی دورتموند 
می شود و حقوق ناخالص او در حدود 6.5 میلیون یورو خواهد بود. تنها مرحله 
باقی مانده از انجام این انتقال، امضای قرارداد توسط آدیمی است و پس از آن، 
جا به جایی مهاجم آلمانی رسمی خواهد شد. درخشش این بازیکن باعث 
شده که تیم های بزرگی خواهان جذب او باشند. آدیمی که تنها 20 سال سن 

دارد توانسته 18 گل و 3 پاس گل تا به اینجا ثبت کند.

ورزشی
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آسیایی 2022  هانگژو، زمزمه تعویق یکساله 
شنیده می  شود. اتفاقی که احتمالاً انتخابات 

کمیته ملی المپیک ایران را هم تغییر دهد.
این روزها با شیوع دوباره کرونا در شانگهای، 
میلیون  چین، 25  اقتصادی  بندر  بزرگترین 
شهروند در خانه هایشان محبوس شده اند. شهری 
که در 200 کیلومتری  هانگژو قرار دارد. همین 
مسأله مسئولان شورای المپیک آسیا را نگران 
کرده تا حدی که حسین المسلم، مدیر کل شورای 
المپیک آسیا در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه 
گفته: »احتمالاً بازی های آسیایی 2022 چین به 
سال آینده موکول شود. البته تاکنون هیچ تصمیم 
رسمی گرفته نشده، اما احتمال تعویق بازی ها 
وجود دارد.« در حالی این شایعه سر زبان ها افتاده 
که مسئولان برگزاری بازی ها در چین گفته اند 
56 محل برگزاری مسابقات تکمیل شده  و قول 
داد ه اند که طرح کنترل ویروس که از بازی های 

المپیک زمستانی الگوبرداری شده را منتشر کنند.
لو چونجیانگ یکی از مقامات مسئول عملیات 
در مرکز ورزشی المپیک هانگژو به تلویزیون دولتی 
چین گفت: »در حال انجام تنظیمات نهایی و بهبود 

امکانات هستیم.« حتی کادر برگزاری اماکن مسابقه 
و سایت های فرعی شهر ژجیانگ هم سوگند یاد 
کردند تا عزم و اطمینان خود را برای دستیابی به 
موفقیت نهایی در آماده سازی بازی های آسیایی 
 هانگژو 2022 بکار ببرند. از طرف دیگر همزمان با 
سوگند کادر برگزاری پوسترهای تبلیغاتی رسمی 
بازی ها هم با موضوعاتی با محوریت »تاریخ و 
علوم انسانی«، »فناوری هوشمند«، »ورزش و 
رقابت« و »شهر شاد« منتشر شد. 1۴ خط مترو 
برای تسهیل جابه جایی مردم هفته قبل در روز 
رویداد  هانگژو افتتاح شد. از سویی برای استقبال 
از بازی های آسیایی 5 ورزشکار چراغ های ساحل 

رودخانه کیانتانگ را روشن کردند.
با همه این شرایط، در حالی که چینی ها 
آماده برگزاری بازی ها هستند، هنوز هیچ چیز تا 
بعد ازجلسه هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا 
قطعی نیست. قرار است جلسه هیأت اجرایی 
شورای المپیک آسیا، هفته آینده یعنی بعد از عید 
فطر به میزبانی ازبکستان برگزار شود. سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک ایران 
هم در این جلسه به عنوان یکی از اعضا شرکت 
می  کند. البته این گمانه زنی ها در حالی مطرح 

می  شود که چینی ها، بهمن سال قبل در اوج شیوع 
اُمیکرون، بازی های المپیک زمستانی 2022 را در 
پکن برگزار کردند. بنابراین از حالا و بدون برگزاری 
جلسه هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا در 
ازبکستان و دفاعیات چینی ها، هرگونه گمانه زنی 

درباره تعویق بازی ها نادرست است.
به همین دلیل کمیته ملی المپیک ایران هم 
فعلًا بنا را بر برگزاری بازی ها گذاشته و کارها را طبق 
روال قبلی انجام می  دهد. پیمان فخری سرپرست 
کاروان ایران در بازی های آسیایی تأکید کرد: »تا به 

حال ستاد برگزاری بازی ها چیزی درباره تعویق 
به ما اعلام نکرده و بنابراین ما کارها را طبق روال 
انجام می  دهیم. هرچند اظهار نظر حسین المسلم 
حائز اهمیت است.« در این میان نکته مهم اینکه 
با تعویق احتمالی بازی های آسیایی، تاریخ 
انتخابات کمیته ملی المپیک ایران هم تغییر 
می  کند. مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک قرار 
بود 17 اسفندماه سال قبل برگزار شود که با آماده 
نبودن آیین نامه انتخابات، مجمع انتخاباتی به 
عمومی تبدیل شد و اعضای مجمع به برگزاری 

انتخابات بعد از بازی های آسیایی 2022 یعنی 
مهرماه رأی دادند. اما ظاهراً تعویق بازی ها، تاریخ 
انتخابات را هم تغییر می  دهد و احتمالاً زودتر از 
موعد برگزار می  شود. با این شرایط شاید انتخابات 
کمیته ملی المپیک به بعد از بازی های کشورهای 
اسلامی به میزبانی قونیه موکول شود؛ یعنی یک 
ماه زودتر از قبل. البته سیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک، هفته پیش با نامه دفتر 
ریاست جمهوری تا پایان شهریورماه در کمیته ملی 

المپیک ماندگار شد.
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باز هم کرونا واحتمال تعویق
در صورت تعویق بازیهای آسیایی، احتمال دارد که انتخابات کمیته 

ملی المپیک ایران زودتر از موعد برگزار شود

فرشته نجات شیاطین سرخ از هلند می آید

تن هاخ؛ معمار جدید یونایتد

ابراز  پاری سن ژرمن  آرژانتینی  سرمربی 
امیدواری کرد که امباپه قراردادش با این 
باشگاه را تمدید کند. کیلیان امباپه، مهاجم 
فرانسوی پاری سن ژرمن تا تابستان سال جاری 
با این باشگاه قرارداد دارد. تاکنون ناصر 

لئوناردو  و  باشگاه  الخلیفی، رئیس 
نتوانسته اند  تیم  ورزشی  مدیر 
ستاره قهرمان جام جهانی 2018 
قراردادش  کردن  تمدید  به  را 

متقاعد کنند و حالا تقریباً 
اکثر رسانه ها از پیوستن 

امباپه به رئال مادرید 
با  مطمئن هستند. 

این حال انتقال این 
بازیکن به برنابئو 
هنوز نهایی نشده و 
حالا گفته می شود 

که مشکلات جدیدی 
بین  مذاکرات  مسیر  در 

این باشگاه و نمایندگان امباپه به وجود 
آمده است. گیلم بالاگه، خبرنگار سرشناس 
اسپانیایی، مدعی شده که امباپه خواهان 
دریافت 100 میلیون یورو بیشتر از دستمزدی 
است که پیش از این دو طرف بر سر پرداخت 
آن به توافق رسیده بودند و رئال مادرید 
است.  کرده  رد  را  درخواست  این  نیز 
مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی آرژانیتی 
پاری سن ژرمن ابراز امیدواری کرد که 
امباپه قراردادش با این باشگاه 
را تمدید کند. او در این باره 
گفت: »من دوست دارم او 
را با خود به تعطیلات و یا 
حتی خانه خودم ببرم. 
موضع ما روی مسأله 
مشخص  قراردادش 
است. ما دوست داریم 
او بماند و به نظرم بهترین 
راه برای کیلیان نیز همین است.«

واکنش گواردیولا به انتخاب تن هاخ
پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی یکی از اولین کسانی بود که 
به انتخاب تن هاخ برای منچستریونایتد واکنش نشان داد: پپ 
در خصوص این تصمیم مسئولان یونایتد گفت: »به بازی های 

آژاکس نگاه کنید تا متوجه کیفیت او شوید. به اریک تبریک 
می گویم و آرزوی بهترین ها را برای او دارم. یک مربی بسیار 
سطح بالا و باکلاس. دیدن بازی های تیمش واقعاً لذت بخش 

است.« تن هاخ و گواردیولا سابقه همکاری با یکدیگر در بایرن 
مونیخ را دارند. در آن باشگاه، پپ به عنوان سرمربی تیم اصلی 

و تن هاخ به عنوان سرمربی تیم رزروها مشغول به کار بودند.


